РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 14
	О внесении изменений в постановление Администрации Грузиновского сельского поселения от 14.06.2016 № 30 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза  Грузиновского сельского поселения на долгосрочный период»
	25 марта 2019 года

В целях приведения нормативного акта в соответствие с Уставом муниципального образования «Грузиновское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Грузиновского сельского поселения от 14.06.2016 № 30 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза  Грузиновского сельского поселения на долгосрочный период» следующие изменения:
1) абзац восьмой пункта 2.8 Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза  Грузиновского сельского поселения на долгосрочный период изложить в следующей редакции:

«Протокол, одобренный общественным советом при Администрации Грузиновского сельского поселения, подписывается главой Администрации Грузиновского сельского поселения и размещается на официальном сайте Грузиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Грузиновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Администрации

Грузиновского сельского поселения

	И.Н.Яшков